
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 21.aprīlī  Nr. 165 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2009.gada 29.oktobra lēmumā 

Nr.802 „Par Jūrmalas pilsētas 

dzīvojamo māju privatizācijas 

komisiju” 

(protokols Nr.8, 2.punkts) 

 

Ņemot vērā Latvijas Republikas likuma „Par valsts un pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizāciju” 13.nodaļas 60.panta 1.apakšpunktu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta noteikumu Nr.267 „Republikas pilsētu un novadu dzīvojamo māju privatizācijas 

komisiju tipveida nolikums” 1.nodaļas 1.punktu un Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 

31.janvāra nolikuma Nr.15 „Jūrmalas pilsētas dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

nolikums” 1.2.punktu un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 2011.gada 

17.marta vēstuli Nr.2-04-R/253, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 29.oktobra lēmumā Nr.802 

„Par Jūrmalas pilsētas dzīvojamo māju privatizācijas komisiju”: 

1. Lēmuma 1.1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„1.1. Maija Putniņa - pašvaldības īpašumu tiesiskās reģistrācijas un datu bāzes 

nodaļas vecākā referente, komisijas priekšsēdētāja”. 

2. Lēmuma 1.2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„1.2. Helga Tene – administratīvās nodaļas arhivārs, komisijas priekšsēdētājas 

vietniece.” 

3. Lēmuma 1.5.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„1.5. Ilona Vincukova – Valsts zemes dienesta Jūrmalas biroja vadošā speciāliste.” 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


